MEMORANDO SEI Nº 0021705157/2024 - SED.NAT

Joinville, 14 de junho de 2024.
Assunto: Etapa V – Provas/Entrevistas do II  Processo de Seleção de Candidatos a

Dirigentes Escolares - 2024

Prezados(as) candidatos(as),
A Comissão de Seleção de Gestor Escolar, instituída pela Portaria nº 124/2024 -

SED.GAB, divulga o Cronograma de Realização das Provas/Entrevistas - Etapa V, do II  Processo de
Seleção de Candidatos a Dirigentes Escolares - 2024, em cumprimento ao item 6 - DAS PROVAS do
Edital nº 005/2024/SED.

Informa-se que as Provas/Entrevistas serão realizadas na Secretaria de Educação - Sala
do CME, 2º andar e outras informações complementares sobre a Etapa serão enviadas para o e-mail do(a)
candidato(a), que foi informado no ato da inscrição.

 Cronograma de Realização das Provas/Entrevistas

Data Unidade de Ensino Candidato/a Horário

  19/06   CEI Abdon da Silveira
  Kelly Macedo Vicente 8:15

  Jolise Aparecida da Lapa Marques 9:15
19/06 EM Pe. Valente Simioni   Elainy Cristina Brignoli de Souza 10:30

19/06 CEI Zé Carioca
  Nadiana Maria de Souza do Rosario 14:00

  Rafaela Dutra Santos Mertens 15:00
Paloma Evangelista de Oliveira Alvarenga 16:00

 20/06 CEI Botãozinho de Rosa
Rafaela Dutra Santos Mertens 9:45

Eloah Artmann de Oliveira 10:45

  21/06 EM Nelson de Miranda Coutinho
Carla Daniele Lanser 8:15

Juçara Stange Fernandes 9:15
Taíse Michele da Silva Rosa 10:30

  21/06 EM Prof. Karin Barkemeyer
Eduardo Rafael Budal Arins 14:30

Micheli Mendes Vieira 15:45
Walter Orçati Júnior 16:45

  26/06 CEI Castelo Branco
Alcione Maria Alexandre Marcelino 8:15
Claudia Regina dos Santos Gabriel 9:15

Atenciosamente,

Comissão de Seleção de Gestor Escolar

Documento assinado eletronicamente por Silvana Maria da Silva Ravache, Gerente,
em 14/06/2024, às 13:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Julcimara Trentini, Gerente, em
14/06/2024, às 16:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Claudia Regina Moser Barboza,
Coordenador(a), em 14/06/2024, às 16:20, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Coral, Coordenador(a), em
14/06/2024, às 16:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Giani Magali da Silva de Oliveira, Diretor
(a) Executivo (a), em 14/06/2024, às 16:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021705157 e o código CRC 426318CC.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.118878-3

0021705157v3